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1 FREQUENCIAS ROB PARA O DISTRITO DE AVEIRO
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ANEXOS: Frequéncias ROB para o Distrito de Aveiro
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2 FREQUENCIAS REPC PARA O DISTRITO DE AVEIRO (BANDA
ALTA VHF)

011 Aveiro PC Arada 168.8875 173.4875 151.4 1514

ANEXOS: Frequéncias REPC para o Distrito de Aveiro (Banda Alta VHF)
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3 INDICATIVO MUNICIPAL DA REDE DE RADIO DO DISTRITO DE AVEIRO

MIKE 1.1
MIKE 1.2
MIKE 1.3
MIKE 1.4
MIKE 1.5
MIKE 1.6
MIKE 1.7
MIKE 1.8
MIKE 1.9
MIKE 1.10
MIKE 1.11
MIKE 1.12
MIKE 1.13
MIKE 1.14
MIKE 1.15

MIKE 1.16

VCOC1.10
VCOC1.20
VCOC1.30
VCOC1.40
VCOC1.50
VCOC1.60
VCOC1.70
VCOC1.80
VCOC1.90
VCOC 1.100
VCOC1.110
VCOC1.120
VCOC1.130
VCOC1.140
VCOC 1.150
VCOC 1.160

As11
As1.2
As13
As1.4
As15
As16
As1.7
As1s
As1.9
As1.10
As1.11
As1.12
As1.13
As1.14
As1.15

As1.16

SENA 1.1
SENA 1.2
SENA 1.3
SENA 1.4
SENA 1.5
SENA 1.6
SENA 1.7
SENA 1.8
SENA 1.9
SENA1.10
SENA1.11
SENA 1.12
SENA 1.13
SENA1.14
SENA 1.15
SENA1.16
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QUINA 1.1
QUINA 1.2
QUINA 1.3
QUINA 1.4
QUINA 1.5
QUINA 1.6
QUINA 1.7
QUINA 1.8
QUINA 1.9
QUINA 1.10
QUINA1.11
QUINA 1.12
QUINA1.13
QUINA1.14
QUINA 1.15
QUINA 1.16

QUADRA 1.1
QUADRA 1.2
QUADRA 1.3
QUADRA 1.4
QUADRA 1.5
QUADRA 1.6
QUADRA 1.7
QUADRA 1.8
QUADRA 1.9
QUADRA 1.10
QUADRA1.11
QUADRA 1.12
QUADRA 1.13
QUADRA 1.14
QUADRA 1.15
QUADRA 1.16

MOVEL1.1.1a1.1.N
MOVEL1.2.1a1.2.N
MOVEL1.3.1a1.3.N
MOVEL1.4.1a1.4.N
MOVEL1.5.1a 1.5.N
MOVEL1.6.1a 1.6.N
MOVEL1.7.1a1.7.N
MOVEL1.8.1a1.8.N
MOVEL1.9.1a1.9.N
MOVEL 1.10.1 a 1.10.N
MOVEL1.11.1a 1.11.N
MOVEL1.12.1a 1.12.N
MOVEL 1.13.1a 1.13.N
MOVEL 1.14.1a 1.14.N
MOVEL 1.15.1 a 1.15.N

MOVEL 1.16.1a 1.16.N

PORTATIL1.1.1a1.1.N
PORTATIL1.2.1a1.2.N
PORTATIL1.3.1a1.3.N
PORTATIL1.4.1a1.4.N
PORTATIL1.5.1a 1.5.N
PORTATIL1.6.1a1.6.N
PORTATIL1.7.1a1.7.N
PORTATIL1.8.1a1.8.N
PORTATIL1.9.1a 1.9.N
PORTATIL 1.10.1 2 1.10.N
PORTATIL1.11.1a 1.11.N
PORTATIL1.12.1a 1.12.N
PORTATIL1.13.1a 1.13.N
PORTATIL1.14.1a 1.14.N
PORTATIL 1.15.1a 1.15.N

PORTATIL1.16.1a 1.16.N

1 Veiculo de Comando e Comunicagdes (VCOC).

ANEXOS: Indicativo Municipal da Rede de Radio do Distrito de Aveiro
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MIKE 1.17
MIKE 1.18
MIKE 1.19

VCOC1.170
VCOC 1.180
VCOC 1.190

As1.17
As1.18
As1.19

SENA 1.17
SENA1.18
SENA1.19

QUINA 1.17
QUINA 1.18
QUINA 1.19
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QUADRA 1.17 MOVEL1.17.1a1.17.N PORTATIL1.17.1a1.17.N
QUADRA 1.18 MOVEL1.18.1a1.18.N PORTATIL1.18.1a1.18.N

QUADRA 1.19 MOVEL1.19.1a1.19.N  PORTATIL1.19.1a 1.19.N

ANEXOS: Indicativo Municipal da Rede de Radio do Distrito de Aveiro
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4_INDICATIVOS DA REDE DERADIOREGIONAL

FALCAO 1
FALCAO 1.1
SETA
CDOS AVEIRO
VCOC1a1.9

PORTATIL1.1a1.N

ANEXOS: Indicativos da Rede de Radio Regional
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